
女子回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       相原　博之 SAJ コース名            
主審           中野　信朗 学連 西館山回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1492.0 m
フィニッシュ地点標 1330.0 m
標高差              162.0 m
コース公認№        SAJ23-SL-33

１本目 ２本目

コースセッター 西　　裕之 学連 コースセッター 高橋　　稔 学連

前走者      -A- 里野　太吾 長野 前走者      -A- 山口　達也 長野

            -B- 宮本　翔平 長野             -B- 町田　恵介 長野

            -C- 小林　尚斗 長野             -C- 畔上　冬真 長野

            -D- 池田　匡誉 長野             -D- 北澤　宏記 長野

            -E- 板倉　宏実 長野             -E- 里野　太吾 長野

旗門数 59(58) 旗門数 60(58)
開始時間 09:00 開始時間 10:55
天候 Cloudy 天候 Cloudy
雪質 Packed 雪質 Packed
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 6.0 / - 6.0 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 4.0 / - 4.0

F:610
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 1 03005233 藤木 優圭 学連 同志社大学    55.75    58.05  1:53.80 0.00
2 5 03005660 小山 莉緒子 学連 同志社大学    58.55  1:00.49  1:59.04 28.09
3 11 03004738 石田 真理 学連 学習院大学    59.39  1:00.73  2:00.12 33.88
4 15 03004607 木村 ほず美 学連 同志社大学    59.92  1:01.93  2:01.85 43.15
5 10 03007634 斉藤 唯 学連 大阪産業大学  1:01.04  1:01.16  2:02.20 45.03
6 6 03004495 石川 沙亜弥 学連 神奈川大学  1:00.88  1:01.57  2:02.45 46.37
7 8 03004342 高橋 淑 学連 東北学院大学  1:01.22  1:02.30  2:03.52 52.10
8 2 03005643 市川 涼 学連 神奈川大学  1:01.75  1:02.51  2:04.26 56.07
9 9 03005662 村上 侑佳里 学連 同志社大学  1:03.29  1:02.92  2:06.21 66.52

10 14 03005642 関 麻美子 学連 神奈川大学  1:02.85  1:03.38  2:06.23 66.63
11 3 03004784 松坂 麻央 学連 国士舘大学  1:03.84  1:04.24  2:08.08 76.54
12 20 03005342 上江洲 美樹 学連 びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学  1:04.22  1:04.26  2:08.48 78.69
13 13 03005288 奥 紗矢香 学連 同志社大学  1:03.49  1:05.25  2:08.74 80.08
14 12 03004736 西川 桜子 学連 慶應義塾大学  1:04.96  1:05.48  2:10.44 89.20
15 4 03005106 前波 彩 学連 信州大学  1:06.86  1:06.52  2:13.38 104.95
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 18 03004915 飯森 あゆみ 長野県 聖高原SC  1:07.93  1:07.01  2:14.94 113.32
17 24 03005355 伊達 知美 学連 阪南大学  1:09.34  1:09.15  2:18.49 132.35
18 19 03006135 矢島 優里 学連 学習院大学  1:09.24  1:10.01  2:19.25 136.42
19 21 03004793 常田 初美 学連 神奈川大学  1:13.81  1:09.31  2:23.12 157.16
20 25 03008037 佐藤 直 学連 学習院大学  1:12.54  1:12.49  2:25.03 167.40
21 16 03006139 武市 香奈子 学連 大阪教育大学  1:12.47  1:12.94  2:25.41 169.44
22 22 03006134 新倉 優季 学連 学習院大学  1:21.10  1:17.83  2:38.93 241.91
23 23 03007660 上原 多喜 学連 学習院大学  1:23.91  1:23.58  2:47.49 287.79

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 7 03004421 鈴木 咲 学連 新潟大学

-2 26 03008958 中村 まどか 学連 東京農業大学

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 17 03006140 岩野 未来 学連 大阪教育大学

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             相原　博之            #073       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03005233 藤木 優圭  1:53.80 23.95 23.95 0.00

2 5 03005660 小山 莉緒子  1:59.04 115.81 - -

3 11 03004738 石田 真理  2:00.12 45.46 45.46 33.88

4 15 03004607 木村 ほず美  2:01.85 74.91 74.91 43.15

5 10 03007634 斉藤 唯  2:02.20 73.23 73.23 45.03

6 6 03004495 石川 沙亜弥  2:02.45 86.60 86.60 46.37

7 8 03004342 高橋 淑  2:03.52 86.67 - -

8 2 03005643 市川 涼  2:04.26 94.45 - -

9 9 03005662 村上 侑佳里  2:06.21 125.80 - -

10 14 03005642 関 麻美子  2:06.23 113.10 - -

競技開始時のBest 5

1 1 03005233 藤木 優圭  1:53.80 23.95

DNF1 7 03004421 鈴木 咲 - 32.68

3 11 03004738 石田 真理  2:00.12 45.46

5 10 03007634 斉藤 唯  2:02.20 73.23

4 15 03004607 木村 ほず美  2:01.85 74.91

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 250.23
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 304.15
(C) 相応する選手のレースポイント 168.43

計算ペナルティー

(A) 304.15 + (B) 250.23 - (C) 168.43 = 385.95 : 10 = 38.60

ミニマムペナルティー 17.70

採用ペナルティー 38.60

技術代表             相原　博之            #073       ______________________________
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